АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НЕВИННОМЫССКА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ
ГОРОДА НЕВИННОМЫССКА

ПРИКАЗ

25 ноября 2019 г. № о/д
Невинномысск

Об утверждении результатов
муниципального этапа Всероссийской олимпиады школьников

в 2019-2020 учебном году по технологии

В соответствии с приказом Министерства образования и науки
Российской Федерации от 18 ноября 2013 года № 1252 «Об утверждении
Порядка проведения всероссийской олимпиады школьников» с
изменениями и дополнениями (приказ Минобрнауки от 17 марта 2015 года
№ 249 и № 1488 «О внесении изменений в Порядок проведения
всероссийской олимпиады школьников»), приказываю:

1. Утвердить результаты муниципального этапа Всероссийской
олимпиады школьников в 2019-2020 учебном году по технологии
(Приложение).

2. Старшему программисту управления образования Горяйнову
Сергею Николаевичу разместить результаты муниципального этапа
Всероссийской олимпиады школьников в 2019-2020 учебном году по
технологии на сайте управления образования.

3. Контроль за выполнением данного приказа возложить на
начальника отдела общего и дополнительного образования управления
образования Тулиеву Е.И.

Начальник управления образования
администрации города Невинномысска

Итоговый протокол муниципального этапа
всероссийской олимпиады школьников

в 2019/20 учебном году
Предмет: Технология Класс: 7 Максимальный балл: 115

"25" ноября 2019 года

№ ФИО
М униципальный
район/городской

округ

Образовательная
организация

Класс Пол Тесты Практика
Оценка
проекта

Оценка
изделия

Защита
проекта

Итого Статус

1 Лю бич Никита Михайлович г. Невинномысск
М БОУ СОШ  № 14 г.

Невинномысска
7 М 8 0 0 0 0 8

2 Ш евченко Артем Юрьевич г. Невинномысск
МБОУ СОШ  №11 г.

Невинномысска
7 М 8 0 0 0 0 8

Председатель жюри: И / J z r  Ю.В. Ермоленко

Члены жюри: О.Ю. Никитенко
А.А. Ламанов
С.В.Ковальчук

Итоговый протокол муниципального этапа
всероссийской олимпиады школьников

в 2019/20 учебном году
Предмет: Технология Класс: 8 Максимальный балл: 125

"25" ноября 2019 года

№ ФИО
М униципальный
район/городской

округ

Образовательная
организация

Класс Пол Тесты Практика
Оценка
проекта

Оценка
изделия

Защ ита
проекта

Итого Статус

1 Король Герман Павлович г. Невинномысск
МБОУ СОШ  № 16 г.

Невинномысска
8 М 18 35 7,5 10 14 84,5 Победитель

2
Лаврентьев Владимир

Владимирович
г. Невинномысск

М БОУ СОШ  №11 г.
Невинномысска

8 м 12 20 4,5 10 10 56,5 Призёр

3 Катунин Евгений Алексеевич г. Невинномысск
М БОУ СОШ  №11 г.

Невинномысска
8 м 8 10 0 0 0 18

4 Крюков Ярослав Владимирович г. Невинномысск
М БОУ СОШ  №11 г.

Невинномысска
8 м 7 8 0 0 0 15

5
Королевский Родион

Вячеславович
г. Невинномысск

М БОУ СОШ  № 14 г.
Невинномысска

8 м 3 8 0 0 0 11

Председатель жюри

Члены жюри:

Ю.В. Ермоленко

О.Ю . Никитенко
А.А. Даманов
С.В.Ковальчук

Итоговый протокол муниципального этапа
всероссийской олимпиады школьников

в 2019/20 учебном году
Предмет: Технология Класс: 9 Максимальный балл: 125

"25" ноября 2019 года

№ ФИО
М униципальный
район/городской

округ

Образовательная
организация

Класс Пол Тесты Практика
Оценка
проекта

Оценка
изделия

Защита
проекта

Итого Статус

1
Подшибякин Андрей

Романович
г. Невинномысск

М БОУ СОШ  № 16 г.
Невинномысска

9 М 22 30 8,5 10 14 84,5 Победитель

2 Рыбинский Егор Витальевич г. Невинномысск
М БОУ СОШ  № 14 г.

Невинномысска
9 М 8 8 0 0 0 16

3 Кравченко Севастьян Олегович г. Невинномысск
М БОУ гимназия № 9

г. Невинномысска
9 М 8 0 0 0 0 8

Председатель жюри: Ю.В. Ермоленко

Члены жюри: О.Ю. Никитенко
А.А. Ламанов
С.В.Ковальчук

Итоговый протокол муниципального этапа
всероссийской олимпиады школьников

в 2019/20 учебном году
Предмет: Технология Класс: 10 Максимальный балл: 125

"25" ноября 2019 года

№ ФИО
Муниципальный
район/городской

округ

Образовательная
организация

Класс Пол Тесты Практика
Оценка
проекта

Оценка
изделия

Защита
проекта

Итого Статус

1 Пугачев Даниил Александрович г. Невинномысск
М БОУ СОШ  № 16 г.

Невинномысска
10 М 20 24 5,5 12 15 76,5 Победитель

2 Никитенко Евгений Валерьевич г. Невинномысск
М БОУ СОШ  №11 г.

Невинномысска
10 М 12 15 4,5 4 6 41,5

3 Губарев Олег Андреевич г. Невинномысск
М БОУ СОШ  № 14 г.

Невинномысска
10 м 10 0 3 ->2) 4 20

4 Чаплыгин Даниил М ихайлович г. Невинномысск
М БОУ СОШ  №11 г.

Невинномысска
10 м 10 10 0 0 0 20

Председатель жюри:

Члены жюри:

Ю.В. Ермоленко

О.Ю . Никитенко
А.А. Даманов
С.В.Ковальчук

Итоговый протокол муниципального этапа
всероссийской олимпиады школьников

в 2019/20 учебном году
Предмет: Технология Класс: 11 Максимальный балл: 125

"25" ноября 2019 года

№ ФИО
М униципальный
район/городской

округ

Образовательная
организация

Класс Пол Тесты Практика
Оценка
проекта

Оценка
изделия

Защита
проекта

Итого Статус

1 Калев Всеволод Андреевич г. Невинномысск
М БОУ СОШ  № 16 г.

Невинномысска
11 М 24 27 4,5 10 14 79,5 Победитель

Председатель жюри: Ю .В. Ермоленко

Члены жюри: О.Ю . Никитенко
А.А. Ламанов
С.В.Ковальчук

Итоговый протокол муниципального этапа
всероссийской олимпиады школьников

в 2019/20 учебном году
Предмет: Технология Класс: 7 Максимальный балл: 115

"25" ноября 2019 года

№ ФИО
Муниципальный
район/городской

округ

Образовательная
организация

Класс Пол Тесты
Моделирова

ние
Практическ
ое задание

Оценка
проекта

Оценка
изделия

Защита
проекта

Итого Статус

1 Хакус Юлия Алексеевна г. Невинномысск
МБОУ гимназия №9

г. Невинномысска
7 Ж 14 14,9 18 13 11,5 13 84,4 Победитель

2 Чубова Эльвира Азеровна г. Невинномысск
МБОУ СОШ № 12
г. Невинномысска

7 Ж 11 3,9 20 15 22 10,8 82,7 Призёр

3
Коновальчук Людмила

Алексеевна
г. Невинномысск

МБОУ гимназия №9
г. Невинномысска

7 Ж 8 2,8 7 15 16 10,8 59,6 Призёр

4
Карогланян Марианна

Сергеевна
г. Невинномысск

МБОУ СОШ № 3 г.
Невинномысска

7 Ж 14 8,6 11 4,9 14,5 5 58

5
Горидько Снежана

Станиславовна
г. Невинномысск

МБОУ СОШ №1 г.
Невинномысска

7 Ж 9 13,6 0 0 0 0 22,6

6
Стрижкова Екатерина

Андреевна
г. Невинномысск

МБОУ СОШ № 1 г.
Невинномысска

7 Ж 10 11,8 0 0 0 0 21,8

7 Зайцева Дарья Тимофеевна г. Невинномысск
МБОУ СОШ №16 г.

Невинномысска
7 Ж 12 0,1 0 1,7 2 4,8 20,6

8
Казанцева Эмилия

Александровна
г. Невинномысск

МБОУ СОШ № 12
г. Невинномысска

7 Ж 2 1 1 0 1 1 6

Председатель жюри:

Члены жюри:

Е.Н. Мизюра

О.И. Травкина
И.А. Новосельцева

'Т.В. Пешкина
Н.Ф Виткалова

Итоговый протокол муниципального этапа
всероссийской олимпиады школьников

в 2019/20 учебном году
Предмет: Технология Класс: 8 Максимальный балл: 125

"25" ноября 2019 года

№ ФИО
Муниципальный
район/городской

округ

Образовательная
организация

Класс Пол Тесты
Моделирова

ние
Практичсск
ое задание

Оценка
проекта

Оценка
изделия

Защита
проекта

Итого Статус

1
Панфиленко Евгения

Витальевна
г. Невинномысск

МБОУ гимназия №9
г. Невинномысска

8 Ж 17 9,7 12 15 22 13 88,7 Победитель

2 Багно Екатерина Николаевна г. Невинномысск
МБОУ СОШ № 20
г.Невинномысска

8 Ж 14 11,6 12,5 0 0 0 38,1

3 Коваленко Милена Дмитриевна г. Невинномысск
МБОУ СОШ №14 г.

Невинномысска
8 Ж 1 2 1 0 0 0 4

Е.Н. Мизюра

О.И. Травкина
И.А. Новосельцева
Т.В. Пешкина
Н.Ф. Виткалова

Председатель жюри:

Члены жюри:

Итоговый протокол муниципального этапа
всероссийской олимпиады школьников

в 2019/20 учебном году
Предмет: Технология Класс: 9 Максимальный балл: 125

"25" ноября 2019 года

№ ФИО
Муниципальный
район/городской

округ

Образовательная
организация

Класс Пол Тесты
Моделирова

ние
Практическ
ое задание

Оценка
проекта

Оценка
изделия

Защита
проекта

Итого Статус

1 Зубаха Анастасия Сергеевна г. Невинном ысск
МБОУ гимназия №9

г. Невинномысска
9 Ж 17 бл 12 15 18 13 81,1 Победитель

2 Науменко Полина Витальевна г. Невинномысск МБОУ СОШ №1 г.
Невинномысска 9 Ж 12 3,9 12,5 6,7 13,5 8,3 56,9

3 Курбанова Александра
Дмитриевна

г. Невинномысск
МБОУ гимназия №9

г. Невинномысска 9 Ж 1 2 1 0 0 0 4

4 Тонян Ангелина Левоновна г. Невинномысск
МБОУ СОШ №16 г.

Невинномысска 9 Ж 2 1 1 0 0 0 4

Председатель жюри:

Члены жюри:

Е.Н. Мизюра

О.И. Травкина
И.А. Новосельцева

'■'Т.В. Пешкина
Н.Ф Виткалова

Итоговый протокол муниципального этапа
всероссийской олимпиады школьников

в 2019/20 учебном году
Предмет: Технология Класс: 10 Максимальный балл: 125

"25" ноября 2019 года

№ ФИО
Муниципальный
район/городской

округ

Образовательная
организация

Класс Пол Тесты
Моделирова

ние
Практическ
ое задание

Оценка
проекта

Оценка
изделия

Защита
проекта

Итого Статус

1 Абузова Диана Владимировна г. Невинномысск МБОУ СОШ № 12
г.Невинномысска

10 Ж 7 2,9 13 15 22 и 70,9 Победитель

2 Дзагоева Софья Олеговна г. Невинномысск МБОУ СОШ № 12
г. Невинном ысска

10 Ж 5 2,6 12,5 15 22 10 67,1 Призёр

3
Шпиталева Анастасия

Артемовна
г. Невинномысск МБОУ СОШ №11 г.

Невинномысска
10 Ж 7 1 0 0 0 0 8

4
Боштанар Анастасия

Владимировна
г. Невинномысск МБОУ СОШ №11 г.

Невинномысска
10 Ж 1 5 0 0 0 0 6

5
Котелевская Татьяна

Николаевна
г. Невинномысск МБОУ СОШ №11 г.

Невинномысска
10 Ж 2 3 0 0 0 0 5

6 Тимченко Виктория Алексеевна г. Невинномысск
МБОУ гимназия №9

г. Невинномысска
10 Ж 1 1 0 0 0 0 2

Председатель жюри:

Члены жюри:

Е.Н. Мизюра

О.И. Травкина
И.А. Новосельцева
Т.В. Пешкина
Н.Ф. Виткалова

Итоговый протокол муниципального этапа
всероссийской олимпиады школьников

в 2019/20 учебном году
Предмет: Технология Класс: 11 Максимальный балл: 125

"25" ноября 2019 года

№ ФИО
Муниципальный
район/городской

округ

Образовательная
организация

Класс Пол Тесты Моделирова
ние

Практическ
ое задание

Оценка
проекта

Оценка
изделия

Защита
проекта

Итого Статус

1 Авагимян Кристина Арменовна г. Невинномысск
МБОУ гимназия №9

г. Невинномысска
И Ж 7 8,5 14 15 22 13 79,5

Победитель

2 Кудинова Валерия Валерьевна г. Невинномысск
МБОУ СОШ №14 г.

Невинномысска
11 Ж 11 0,6 11 6,3 6,5 5,4 40,8

Председатель жюри:

Члены жюри:

Е.Н. Мизюра

С О.И. Травкина
И.А. Новосельцева

.В. Пешкина
Н.Ф. Виткалова